別添１－１

第１号様式（第３条関係）

八王子市環境学習センター環境学習施設利用登録申請書

年  月  日

八王子市長      殿

                      所 在 地

                 申請者  名   称
                      代表者氏名

 八王子市環境学習センター条例第６条第１項の規定により、下記のとおり八王

子市環境学習センター環境学習施設の利用登録を受けたいので、次のとおり申請

します。

記

 １ 団体の名称

 ２ 団体の代表者名

 ３ 団体の連絡先

 ４ 添付書類